
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ'
1 оссийской

'В И ОКОЛО ГИИ

ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛО] ОЩ ЕЙ СРЕДЫ

А А Ж 1 М Регис ЖтШж.'Г/Щ
от ^7^осква 2 0 ^ Г .

№В /ff
О внесении изменения в приложение 16 к приказу 

Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу 
окружающей среды от 9 июня 2015 г. № 355 «Об утверждении форм 

документов, используемых Федеральной службой по гидрометеорологии 
и мониторингу окружающей среды в процессе лицензирования 

в соответствии с Федеральным законом «О лицензировании 
отдельных видов деятельности»

П р и к а з ы в а ю :

Внести в приложение 16 к приказу Федеральной службы по 
гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды от 9 июня 2015 г. 
№ 355 «Об утверждении форм документов, используемых Федеральной 
службой по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды 
в процессе лицензирования в соответствии с Федеральным законом «О 
лицензировании отдельных видов деятельности» (зарегистрирован 
Министерством юстиции Российской Федерации 13 июля 2015 г., 
регистрационный № 37989) изменение, изложив сноску в следующей 
редакции:

«В центральном аппарате Росгидромета - руководитель Росгидромета 
(заместитель руководителя).

В территориальном органе:
руководитель (заместитель руководителя) территориального органа;
начальник отдела, заместитель начальника отдела территориального 

органа, уполномоченные осуществлять лицензионный контроль 
в соответствии с должностными регламентами.».

Руководитель Росгидромета

органы по сертификации пожарной безопасности

Источник

https://www.stroyinf.ru
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294789/4294789755.htm

